
 

PANEVĖŽIO ATVIRAS JAUNIMO CENTRAS 

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2026-02-21 

Panevėžys 

 

I. ĮSTAIGOS VEIKLOS ATASKAITOS SANTRAUKA 

 

Panevėžio atviras jaunimo centras (toliau – PAJC), juridiškai 2016 m. rugsėjo 1 d 

įregistruota Panevėžio miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) biudžetinė įstaiga. Pagrindiniai 

įstaigos tikslai – vykdyti atvirą darbą su jaunimu ir skatinti jaunimo nevyriausybinių organizacijų 

plėtrą savivaldybės teritorijoje, ugdyti sąmoningą, pilietišką, patriotišką, brandžią, kultūringą ir 

kūrybingą asmenybę, sugebančią atsakingai ir kūrybiškai spręsti savo problemas ir aktyviai 

dalyvauti visuomenės gyvenime, taip pat plėtoti jauno žmogaus socialines kompetencijas; vykdyti 

jaunimo narkomanijos, nusikalstamumo ir teisėtvarkos pažeidimų prevenciją; padėti jaunimui 

integruotis į kultūrinį, socialinį, ekonominį, pilietinį savivaldybės ir šalies gyvenimą. 

Centro vizija: Atviras jaunimo centras – atvira ir saugi erdvė, atitinkanti jaunimo poreikius, 

pritaikyta atviram darbui su jaunimu ir jaunimo veiklai. 

Centro misija: atviras, daugiafunkcis jaunimo saviraiškos, užimtumo, konsultavimo, 

informavimo centras, atitinkantis jaunimo poreikius, padedantis spręsti jaunimo problemas, stiprinti 

jaunimo motyvaciją įsitraukti į miesto ekonominį, socialinį, pilietinį gyvenimą, telkiantis dalyvauti 

sprendžiant jaunimo saviraiškos ir laisvalaikio užimtumo problemas. 

2025 m. gegužės 29 d. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-184 buvo 

pakeisti Panevėžio atviro jaunimo centro nuostatai, kuriais įtrvirtinta, kad centras - socialinių 

paslaugų įstaiga, vykdanti darbą su jaunimu, teikianti nemokamas paslaugas jaunimes 14-29 metų 

žmonėms, kuri savo veikloje vadovaujasi šiais darbo su jaunimu principais: 

atviro ir neformalaus bendravimo – asmens, dirbančio su jaunu žmogumi, ir jauno žmogaus 

santykis yra paremtas tarpusavio pasitikėjimu, lygiavertiškumu ir mokymusi vienam iš kito; 

savanoriško dalyvavimo – darbas su jaunimu grindžiamas jauno žmogaus savanorišku 

apsisprendimu ir jo įsitraukimu (įtraukimu) į darbą nepatiriant jokios formos diskriminacijos; jaunas 

žmogus savo noru dalyvauja inicijuojant veiklas, priima sprendimus ir prisiima atsakomybę už jų 

įgyvendinimą; 



 

2 

bendros veiklos – mokomasi spręsti problemas grupėje, sprendimus priimti 

bendradarbiaujant su kitais asmenimis, dalijantis su jais darbais ir (ar) atsakomybe; 

individualumo – darbas su jaunimu organizuojamas atsižvelgiant į kiekvieno jauno 

žmogaus, su kuriuo dirbama, poreikius; 

mokymosi iš patirties – darbas su jaunimu grindžiamas asmeniniu jauno žmogaus patyrimu 

ir jo įsivertinimu; 

nukreipimo – jaunas žmogus, atsižvelgiant į jo individualius poreikius, siunčiamas į 

valstybės ir (ar) savivaldybių institucijas ir (ar) įstaigas, kitus subjektus, kurie gali jam suteikti 

reikiamą pagalbą ir (ar) informaciją; 

saugios aplinkos – jaunam žmogui turi būti užtikrintos sąlygos saugiai mokytis, veikti, 

įgyvendinti idėjas nepatiriant fizinio ir psichologinio smurto.  

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

II . ĮSTAIGOS VEIKLAI ĮTAKOS TURĖJUSIŲ VEIKSNIŲ APŽVALGA 

 

2025 metais patvirtinta PAJC struktūra: 

1. Direktorius – 1 etatas, 

2. Socialinis darbuotojas darbui su jaunimu – 1.5 etato, 

3. Socialinis darbuotojas darbui su jaunimu gatvėje – 2 etatai, 

4. Sertifikuotas jaunimo darbuotojas –  2 etatai, 

5. Jaunimo darbuotojas – 1 etatas, 

6. Administratorius – 0.25 etato, 

7. Dokumentų valdymo specialistas – 0.25 etato 

8. Valytoja – 1 etatas,  

9. Ūkvedys – 0,25 etato. 

 

2025 m. Panevėžio atviras jaunimo centras toliau įgyvendino projektą „JUNGTYS“, kuriuo 

susitariama bendrai įgyvendinti 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties programos pažangos 

priemonę Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“. 

Projekte įdarbinti 2 jaunimo darbuotojai – atvejo koordinatoriai ir 2 siauros srities specialistai – 

matematikos mokytojas/konsultantas ir psichologas. 

Visi PAJC darbuotojai turi aukštąjį universitetinį išsilavinimą, o 2025 metais kėlė savo 

kvalifikaciją bei dalyvavo įvairiuose kompetencijų kėlimo renginiuose, kurių pagrindinės temos –

psichohigiena darbe su jaunimu,  DI mokymai „Tamsioji click‘o pusė. Skaitmeninio 

raštingumo tobulinimo strategijos”, pilietiškumo ugdymo mokymai "Demokratinės kultūros 

mokykla, mokymai apie psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevenciją darbe su jaunimu, 

socialinių darbuotojų mokymai "Nuo problemos iki sprendimo: pagalbos plano kūrimo menas", 

"Socialinis darbas bendruomenėje:pažinti, veikti, sutelkti“, ,,Atverti duris pagalbai: specialistų 

vaidmuo šeimos motyvavime“ ir kt. 

Darbuotojai taip pat kelia kvalifikaciją visuose Jaunimo reikalų agentūros prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos organizuojamuose mokymuose, kvalifikacijos kėlimo renginiuose, 

tinklo susitikimuose. Įstaigoje vykdomos nuolatinės supervizijų ir intervizijų sesijos, kurios padeda 

komandoje aptarti sunkesnius atvejus ir priimti bendrus sprendimus. 
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III. ĮSTAIGOS VYKDYTA VEIKLA IR PASIEKTI REZULTATAI 

 

Siekiant užtikrinti kryptingą įstaigos veiklą, 2025 metais atviro jaunimo centro komanda išsikėlė 

5 startegines veiklos kryptis prie kurių sėkmingo įgyvendinimo prisidėjo PAJC administracija, 

jaunimo darbuotojai ir miesto jaunimas: 

1. Išmaniųjų darbo su jaunimu metodų įtraukimas į AJC veiklas; 

2. Stiprinti savanorystės veiklų koordinavimą atvirame jaunimo centre, ruošiantis kokybės 

ženklo akreditacijai; 

3. Toliau įgyvendinti projektą „Jungtys“, siekti visų projekte numatytų rezultatų, nuosekliai 

pereinant prie individualaus darbo su mažiau galimybių turinčiais bei nedirbančiais ir 

nesimokančiais jaunuoliais: 

4. Darbo gatvėje tęstinumo ir kokybės užtikrinimas 

5. Šiaurės Lietuvos jaunimo darbuotojų metinio susitikimo organizavimas. 

 

     Įgyvendinant šiose strateginėse kryptyse numatytus tikslus, darbuotojai dalyvavo tiek 

vietiniuose, tiek tarptautiniuose mokymuose, kurių metu pagilintos žinios apie inovacijų kūrimą 

jaunimo darbe, įgyti praktiniai įgūdžiai taikyti empatijos, problemų analizės ir inovacijų sprinto 

metodus, sustiprintos skaitmeninės ir kūrybinės kompetencijos, ypač dirbtinio intelekto įrankių 

taikymo srityje. Parengtas konkretus inovacijos idėjos pagrindas, pritaikomas vietos lygmeniu, 

užmegzti tarptautiniai ryšiai su kitų šalių jaunimo darbuotojais ir organizacijomis. 

Įgytos žinios ir metodikos bus pritaikomos: 

• Kuriant naujas ar tobulinant esamas jaunimo paslaugas savivaldybėje. 

• Didinant jaunimo įsitraukimą ir atliepiant realius jų poreikius. 

• Skatinant inovatyvius, šiuolaikiškus ir duomenimis grįstus sprendimus jaunimo politikoje ir 

praktikoje. 

• Stiprinant organizacijos gebėjimą inicijuoti ir įgyvendinti inovacinius projektus. 

2025 m. lapkričio 7 d., Klaipėdos miesto savivaldybėje vyko tarpžinybinis susitikimas „Digital 

Youth Center“, skirtas konsultaciniam/ekspertiniam pasitarimui, steigiant pirmąjį Lietuvoje 

skaitmeninį  jaunimo centrą, kuriame dalyvavo Panevėžio atviro jaunimo centro direktorė D. 

Juodelienė. Jaunimo darbuotojas V. Gaspariūnas dalyvavo tęstiniame mokymų cikle, kurie suteikė 

galimybę įgyti praktinių ir teorinių žinių apie virtualios realybės (VR) panaudojimą ne tik žaidimų, 
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bet ir ugdymo ir mokymosi kontekste. Mokymų eigoje gautos žinios, sėkmingai integruotos į 

profesinę veiklą – vykdyti užsiėmimai atvirame jaunimo centre, kuriuose jaunuoliai grupėse mokėsi 

naudotis Kahoot programa, susipažino su jos funkcijomis ir įrankiais, išmoko juos pritaikyti pagal 

savo poreikius. Dirbtuvių metu sustiprintas skaitmeninis raštingumas ir rezultate sukurti du 

interaktyvus produktai (2 Kahoot klausimynai). Dirbtuvių metu jaunuoliai naudojo VR (virtualios 

realybės) akinius ir lavino bendrąsias ir skaitmenines kompetencijas. Naudodami VR akinius 

jaunuoliai ugdė kūrybiškumą, lavino skaitmeninio piešimo įgūdžius, žaidimų metu tobulino šokio 

judesius, lavino reakciją, stiprino bendradarbiavimo kompetenciją. Naudodamiesi simuliacinėmis 

programomis įsijautė į skirtingas profesijas ir praktiškai save išbandė į jas įsikūnydami virtualiame 

pasaulyje. 

 

Panevėžio atvirame jaunimo centre savanorišką veiklą vykdo trys savanoriai: viena tarptautinė 

savanorė iš Sakartvelo ir du Jaunimo savanoriškos tarnybos (JST) savanoriai. Toks savanorių 

modelis leidžia derinti tarptautinę patirtį su vietos jaunimo poreikiais. Tarptautinė savanorė 

prisideda prie tarpkultūrinių veiklų, stiprina jaunimo atvirumą kitoms kultūroms, skatina 

domėjimąsi tarptautine savanoryste ir prisideda prie centro tarptautiškumo. Jos dalyvavimas 

praturtina neformaliojo ugdymo veiklas ir didina jaunimo motyvaciją. 

JST savanoriai aktyviai dalyvauja kasdienėje centro veikloje, padeda organizuoti užsiėmimus ir 

renginius, palaiko ryšį su jaunimu bei prisideda prie savanorystės idėjos sklaidos. Jie stiprina 

jaunimo įsitraukimą ir padeda kurti saugią, atvirą aplinką. Savanorių veikla didina centro veiklų 

įvairovę, skatina jaunimo iniciatyvumą, socialinių ir tarpkultūrinių kompetencijų ugdymą. Ribotas 

savanorių skaičius išlieka iššūkiu, todėl tikslinga plėsti savanorių pritraukimą ir stiprinti jų 

įtraukimą į veiklų planavimą. 

Jaunimo savanoriškos tarnybos (JST) akreditacija pratęsta iki 2029-01-29. 

2025 m. projekte ,,Jungtys“ dalyvavo: 75 jaunuoliai, iš jų 32 nedirbantys, nesimokantys ir 

neregistruoti Užimtumo tarnyboje. 

Metų eigoje vyko 23 tarpinstituciniai susitikimai su Užimtumo tarnyba, ,,Minties“ gimnazija, 

Panevėžio mokymo centru, VšĮ ,,Septynios akimirkos“, Panevėžio socialinių paslaugų centru, 

probacijos tarnyba, nakvynės namais, Panevėžio kolegija ir Panevėžio m. savivaldybės socialinio 

skyriaus specialistais. Projektas ,,Jungtys“ pristatytas karjeros mugėjė Kalnapilio arenoje:  

 https://panevezioajc.lt/veiklos-sritys/projektai/jungtys/ 

https://uzt.lt/darbo-ieskantiems/projektas-jungtys-jaunimui/503 

https://panevezioajc.lt/veiklos-sritys/projektai/jungtys/
https://uzt.lt/darbo-ieskantiems/projektas-jungtys-jaunimui/503


 

6 

https://www.panevezys.lt/lt/naujienos/projektas-jungtys-keicia-e61x.html 

https://www.facebook.com/share/p/17BCQHWtTe/?mibextid=wwXIfr 

     Projekte ,,Jungtys” 2025 metų eigoje pasiekti ir viršyti visi rezultatai, numatyti 

bendradarbiavimo sutartyje: šiuo metu ieško darbo – 5 jaunuoliai, dirba (įskaitant ir savarankišką 

darbą) – 10 jaunuolių, mokosi  – 5, savanoriauja  – 7 jaunuoliai. 32 jaunuoliai sėkmingai baigė 

dalyvavimą programoje, suteikus jiems individualiame veiklų plane numatytas palsaugas. 

Įgyvendinant projektą, labai svarbu pažymėti ne tik pasiektus kiekybinius rodiklius, bet ir 

pasidžiaugti sėkmės istorijomis apie jaunuolius, kurie ilgą laiką nelankę pamokų sėkmingai tęsia 

mokslus ir jų nebepraleidžia, turintys didelių finansinių įsipareigojimų, krepiasi pagalbos ir 

padedant jaunimo darbuotojams – atvejo koordinatoriams, pagilina finansinio raštingumo 

kompetencijas ir įgūdžius bei sudarius finansų valdymo planą, sėkmingai juo vadovaujasi, susimoka 

skolas ir pradeda dirbti. 

    2025 m. darbo su jaunimu gatvėje komanda į gatvę išvyko 180 kartų, užmegstas ryšys su 45 

unikaliais jaunais žmonėmis, su kuriais palaikomas nuolatinis kontaktas. Bendras jaunų žmonių, su 

kuriais palaikomas kontaktas vykdant darbą su jaunimu gatvėje, skaičius yra apie 50. Darbas 

vykdomas Liepų – Marijonų mikrorajone, žiemos sezono metu – PC Molas ir RYO. Pradėta 

stebėsena prie Kniaudiškių g. 31 namo. Tarpinstituciniai susitikimai ir informavimas apie darbą 

gatvėje įvyko su Bendruomeniniais šeimos namais, VšĮ ,,Septynios akimirkos, Elenos Mezginaitės 

viešąja biblioteka, nakvynės namais, miesto savivaldybės socialinių paslaugų skyriaus darbuotojais, 

mokyklomis, probacijos tarnybos darbuotojais. 

     Gatvės darbe ypatingas dėmesys skiriamas asmeninio santykio ir individualios pagalbos 

teikimui. Ypač svarbu, kad jaunuoliams, sutiktiems gatvėje, yra suteikiama ne tik profesionali 

pagalba, bet ir informacija apie papildomas galimybes, tokias kaip savo pagrindinių socialinių 

poreikių užtikrinimą atvirame jaunimo centre – galimybę nusimaudyti, pavalgyti, išsiskalbti rūbus. 

Gatvės darbuotojai padeda jaunuoliams, neturintiems pastovios gyvenamosios vietos, jie palydimi į 

Panevėžio miesto savivaldybę, kur jiems suteikiama informacija, pradedama teikti apsaugoto būsto 

apgyvendinimo paslauga. Jaunuoliams, neturintiems socialinio draudimo, bendradarbiaujant su 

ligonių kasomis, padedama susitvarkyti socialinis draudimą, kad jie galėtų gauti medicinines ir 

sveikatos apsaugos paslaugas, socialinių įgūdžių neturintiems jaunuoliams, suteikiama informacija 

kur galima kreiptis pagalbos, jie palydimi į institucijas, kuriose jiems suteikiama materiali pagalba.  

 

https://www.panevezys.lt/lt/naujienos/projektas-jungtys-keicia-e61x.html
https://www.facebook.com/share/p/17BCQHWtTe/?mibextid=wwXIfr
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     2025 m. rugsėjo 19–20 d. įvyko Aukštaitijos regiono jaunimo darbuotojų bei mobiliojo ir gatvės 

darbo su jaunimu vykdytojų susitikimas JAU DAR’25, kurį organizavo Panevėžio atviras jaunimo 

centras. Renginyje dalyvavo daugiau nei 30 jaunimo darbuotojų iš Rokiškio, Molėtų, Ukmergės, 

Ramygalos ir Panevėžio. Renginio tikslas – stiprinti regioninį jaunimo darbuotojų 

bendradarbiavimą, dalintis profesine patirtimi, aptarti aktualius darbo su jaunimu iššūkius bei 

sudaryti sąlygas specialistų profesinei refleksijai ir geros savijautos stiprinimui. Renginys sustiprino 

Aukštaitijos regiono jaunimo darbuotojų tarpusavio bendradarbiavimą, prisidėjo prie specialistų 

profesinės gerovės ir motyvacijos stiprinimo bei sustiprino Panevėžio, kaip aktyvaus ir 

kompetentingo jaunimo politikos įgyvendintojo, poziciją regione. 

https://www.facebook.com/PanevezioAJC/posts/pfbid03ZUMwuN2BXgy3B4teU4pQnhY52Lrc 

FY8VMUyFuiHY7rk2SS9uReohmr5TUmgwmwtl 

2025 metais atvirame jaunimo centre apsilankė 1433 unikalūs lankytojai, bendras 

apsilankymų skaičius – 6607 (1 lentelė). 

 

2018   ████████ 746 

       ████████████████████████████████ 8547 

 

2019   ████████ 768 

       ███████████████████████████████ 8533 

 

2020   █████ 536 

       ███████████████████ 5329 

 

2021   █████████ 796 

       ██████████████████████ 6300 

 

2022   ████████████ 1046 

       ███████████████████████████████████ 9672 

 

2023   ███████████████████ 1671 

       ██████████████████████████████████ 9610 

 

2024   ███████████████ 1403 

       ████████████████████████ 7187 

 

2025   ████████████████ 1433 

       ██████████████████████ 6607    

 

 

1 lentelė – lankytojų dinamika 2018- 2025 metais 

https://www.facebook.com/PanevezioAJC/posts/pfbid03ZUMwuN2BXgy3B4teU4pQnhY52Lrc
https://www.facebook.com/PanevezioAJC/posts/pfbid03ZUMwuN2BXgy3B4teU4pQnhY52Lrc
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2025 metais PAJC įgyvendinti / įgyvendinami projektai 

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 

finansuojami projektai/iniciatyvos: 

- ,,Panevėžio jaunimo kultūra“ 

- ,,Grok garsiau“ 

- ,,MO-liuks“ 

- „Augantys šešėlyje: suaugusių alkoholikų vaikų balsas“ 

- „Edukacinis portretinės fotografijos projektas Panevėžio atviro jaunimo centro 

bendruomenei ,,Tarp įvaizdžio ir tiesos““ 

- „Kartu matomi – kartu stiprūs“ 

Jaunimo reikalų agentūros prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuojami projektai:  

- „Gero skonio akademija“; 

- ,,Jaunimo darbuotojas mokykloje“; 

- Projektas ,,Jungtys“. 

 

Finansavimo šaltinis Suma (€) % nuo bendros sumos 

Jaunimo reikalų agentūra – „Gero skonio akademija“ 22 000  24,26 % 

Jaunimo reikalų agentūra – „Jaunimo darbuotojas 

mokykloje“ 
18 000  19,85 % 

Jaunimo reikalų agentūra – „Jungtys“ 45 900  50,61 % 

Panevėžio m. savivaldybės administracija – projektai ir 

iniciatyvos 
4 800  5,29 % 

VISO 90 700 100 % 

  

2 lentelė – papildomų finansavimo šaltinių lentelė 
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IV.  ARTIMIAUSIO LAIKOTARPIO PRIORITETINĖS KRYPTYS 

 

2026 m. nacionalinės jaunimo politikos kryptys: 

- dalyvavimo ir tarpkultūrinio mokymosi skatinimas per Europos solidarumo korpuso ir 

Erasmus+ programas; 

- jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra (įvairių jaunimo 

dalyvavimo formų kūrimas ir palaikymas, savanorystės stiprinimas, prisidėjimas prie 

pilietinio pasipriešinimo startegijos įgyvendinimo); 

- darbo su jaunimu formų plėtras (atvirų jaunimo centrų stiprinimas, diegiant darbo su atvejais 

metodus, darbo su jaunimu mokykloje diegimas, programų, skirtų paaugliams (11-13 m.) 

diegimas ir kt. 

 

Atsižvelgiant į Panevėžio miesto strateginio plano tikslus, uždavinius ir priemones, 2026 

metais, PAJC uždaviniais numatoma ir išlieka: 

- Europos socialinių paslaugų kokybės sistemos (EQUASS) įdiegimas Panevėžio atvirame 

jaunimo centre; 

- inovatyvių darbo formų su jaunimu plėtra ir palaikymas; 

- Panevėžio atviro jaunimo centro įvaizdžio ir žinomumo gerinimas miesto bendruomenės ir 

paslaugų gavėjų tarpe; 

- Panevėžio atviro jaunimo centro darbutojų ir paslaugų gavėjų psichologinės gerovės 

užtikrinimas. 

 

V. BAIGIAMOJI DALIS 

2025 metais atviro jaunimo centro veikla buvo skirta Panevėžio miesto savivaldybės 

jaunimo politikos tikslų įgyvendinimui. Individualus ir kryptingas darbas leido papildyti 

jaunimo laisvalaikį, skatinti jaunimo aktyvumą bei kompetencijų tobulėjimo augimą. 

Pastebėtas didesnis jaunimo iniciatyvumas, kuris buvo skatinamas ir palaikomas įvairiomis 

veiklomis bei projektų įgyvendinimu. Atsižvelgiant į ateities perspektyvas, planuojame 

toliau skirti dėmesį individualiam darbui su jaunimu ir jų saviraiškos galimybių 

užtikrinimui. Prie to ženkliai prisidės projekto „Jungtys“ įgyvendinimas, kurio pagrindinis 

tikslas vykdyti darbo su jaunimu sistemos plėtrą, siekiant didesnės jo integracijos ir 

užtikrinti kokybiškų paslaugų teikimą mažiau galimybių turinčiam jaunimui (toliau – MGT) 
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ir neaktyviems jauniems žmonėms (toliau – NEET). Projekto metu sieksime stiprinti MGT 

ir NEET jaunuolių gebėjimus spręsti kasdienio gyvenimo problemas ir užtikrinti kasdienius 

poreikius pagal individualų veiklos planą. Toliau ieškosime patrauklių būdų ir veiklų 

jaunimui, kad jaunimo laisvalaikis būtų saugus ir atitiktų jų poreikius. Plėtosime ir 

stiprinsime jaunimo savanorystę, stiprinsime jaunimo savanoriškos tarnybos modelį.  

 

Panevėžio atviro jaunimo centro direktorė       Daiva Juodelienė 



PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės mero 

2025.02.24d. potvarkiu Nr. .1-31 

 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

6 lentelė 

                                                                                                                                          Tūkst. Eur 

      

  

2025-ųjų metų 

asignavimų planas 

(įskaitant patikslinimus) 

2025-aisiais 

metais panaudoti 

asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 326,9 284,7 

iš jo:      

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų 

likučio,  (SB) 

243,4 243,3 

iš jo:   1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos  243,4 243,3 

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšos (SBAA) 

  
 

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 2,4 2,4 

iš jų:                                                                                                                

1.2.1. Valstybės biudžeto lėšos (VB-145923)  

2,4 2,4 

1.2.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF)  

  
 

1.2.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  
 

1.2.4. Ugdymo reikmių lėšos (ML) 
  

 

1.2.5. Valstybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, 

taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPP) 

  
 

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)   
 

1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos (įstaigų pajamos už 

paslaugas (SP)) 

  
 

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšos (ES) 

81,1 39 

1.5. Skolintos lėšos (P)     

1.6. Ankstesnių metų likučiai (L), iš viso     

1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)     

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšų likutis (SBAAL) 

    

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama 

projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, 

nurodant atskirus šaltinius) 

56,0 57,4 

2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 
  

2.2. Rėmėjų lėšos  6,4 6,4 

2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete 

(VBN) 

  
 

2.4. Kiti (įrašyti) 49,6 51,0 

2.4.1. Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 

finansuojami projektai 
4,8 4,8 

2.4.2.Jaunimo reikalų agentūra, projektas „Gero skonio 

akademija“ 
22,0 21,8 

2.4.3.Jaunimo reikalų agentūra, projektas „jaunimo darbuotojas 

mokykloje“ 
18,0 17,5 

2.4.4. Jaunimo reikalų agentūra, projektas Jungtys“ 4,8 6,9 

Iš viso programai finansuoti pagal finansavimo 

šaltinius (1 ir 2 punktai) 

382,9 342,1 
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